

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	637004 Všeobecné služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	988,000	1,000	988,00	988,00	0,00
2.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	637004 Všeobecné služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	1 976,000	1,000	1 976,00	1 976,00	0,00
3.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod.	78,000	250,000	19 500,00	5 328,00	14 172,00
4.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1529-50, uložená pevne	m	1,387	30,000	41,62	41,62	0,00
5.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá PVC D50	m	1,672	15,000	25,07	25,07	0,00
6.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FXKVR 50	m	1,874	15,000	28,12	28,12	0,00
7.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odočné spoje C svorkou do 70 mm <sup>2</sup>	ks	10,025	99,000	992,46	992,46	0,00
8.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	1,139	400,000	455,52	455,52	0,00
9.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm <sup>2</sup>	ks	2,598	10,000	25,98	25,98	0,00
10.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	100,520	1,000	100,52	100,52	0,00
11.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO3, podľa výkresu	ks	647,924	1,000	647,92	647,92	0,00
12.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na osvetlenie komunikácií	ks	19,064	104,000	1 982,70	1 196,00	786,70
13.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo EKO-LED 25W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	464,838	45,000	20 917,71	20 917,71	0,00
14.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo EKO-LED 40W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	540,455	18,000	9 728,19	9 728,19	0,00
15.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo EKO-LED 55W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	575,405	30,000	17 262,14	17 262,14	0,00
16.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo EKO-LED 81W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	637,885	5,000	3 189,43	3 189,43	0,00
17.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo EKO-LED 33/14 PARK s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	460,530	6,000	2 763,18	2 763,18	0,00
18.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	34,699	47,000	1 630,86	1 630,86	0,00

19.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný, vr.ukotvenia	ks	157,795	47,000	7 416,37	7 416,37	0,00
20.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník ocelový dvojramenný - do hmotn.70 kg	ks	45,080	3,000	135,24	135,24	0,00
21.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník dvojramenný, vr. ukotvenia	ks	330,380	1,000	330,38	330,38	0,00
22.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	0,374	4,000	1,50	0,00	1,50
23.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	1,556	2,000	3,11	0,00	3,11
24.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter zemniaceho pásku do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	0,559	4,000	2,24	0,00	2,24
25.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	5,124	0,800	4,10	4,10	0,00
26.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	9,742	0,800	7,79	7,79	0,00
27.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	3,431	0,400	1,37	1,37	0,00
28.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	1,067	20,000	21,34	0,00	21,34
29.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	1,840	20,000	36,79	0,00	36,79
30.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,070	6,000	18,42	0,00	18,42
31.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	1,585	6,000	9,51	0,00	9,51
32.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	17,386	3,000	52,16	0,00	52,16
33.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	19,684	3,000	59,05	0,00	59,05
34.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	3,418	4,000	13,67	13,67	0,00
35.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SP 1	ks	0,755	4,000	3,02	3,02	0,00
36.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Počiatočná obhliadka stožiarov VO	bod	16,994	79,000	1 342,56	0,00	1 342,56
37.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polohopisné a výškopisné (geodetické) zameranie	hod	26,966	10,000	269,66	0,00	269,66

38.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	1,264	8 350,000	10 551,06	0,00	10 551,06
39.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AES 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	0,896	8 350,000	7 484,94	7 484,94	0,00
40.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla - výbojkové priemyslové stropné závesné priemys. na výložník	ks	13,042	79,000	1 030,29	355,50	674,79
41.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	33,385	26,000	868,02	91,00	777,02
42.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača verejného osvetlenia	ks	159,394	1,000	159,39	30,00	129,39
43.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vonkajšieho vedenia	hod	24,018	150,000	3 602,70	1 600,00	2 002,70
44.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mimostavenisková doprava	%	699,182	6,000	4 195,09	0,00	4 195,09
45.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	261,809	1,000	261,81	0,00	261,81
46.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun dodávok	%	699,182	1,000	699,18	0,00	699,18
47.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	960,991	3,000	2 882,97	0,00	2 882,97
48.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	960,991	1,000	960,99	0,00	960,99
49.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	24,000	50,000	1 200,00	0,00	1 200,00
50.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	12,000	1,000	12,00	0,00	12,00
51.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	12,000	1,000	12,00	0,00	12,00
52.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie	hod	24,000	30,000	720,00	0,00	720,00
53.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	7,200	1,000	7,20	0,00	7,20
54.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia a vypracovanie správy	kPL	1 800,000	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00
55.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skladanie, montáž a odborné odskúšanie svietidla pred osadením	hod	24,000	110,000	2 640,00	0,00	2 640,00
56.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz demontovaných vedení na najbližšiu skládku	kpl	1 199,999	1,000	1 200,00	0,00	1 200,00

<b>Celkom</b>						132 271,34	86 570,11	45 701,23
---------------	--	--	--	--	--	------------	-----------	-----------

**Intenzita pomoci**

<b>Intenzita pomoci (v %)</b>	95
<b>Oprávenný výdavok</b>	86 570,11
<b>NFP</b>	82 241,60